
64 Dziennik Ustaw. Poz. 34, 35 i 36. Nr . 6. 

34. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

. z dnia 7 stycznia 1932 r. 

W sprawie zniesienia powiatu słupeckiego w woje
wództwie łódzkiem. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic 
powiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i au
strjacko-węgierskiej, jak również dokonywania na 
obszarze b. dzielnicy austrjacko-węgierskiej zmian 
obszaru działania samorządowych reprezentacyj po
wiatowych (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 401)) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Znosi się powiat słupecki w wojewódz
twie łódzkiem - a terytorjum jego włącza się do po
wiatu konińskiego w temże województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych . 

§ 3. Rozpqrządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Pl"ezes Rady M~nistrów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

35. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 7 stycznia 1932 r. 

W sprawie zniesienia oraz zmiany granic niektórych 
powiatów na obszarze województwa poznańskiego. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Na obszarze województwa poznańskiego 
znosi się powiaty: ostrzeszowski, odolanowski, ko
źmiński, pleszewski, strzeliński, śmigieiski, grodziski. 

§ 2. Terytorjum zniesionego powiatu ostrze
szowskiego włącza się do powiatu kępińskiego, zaś 
odolanowskiego do powiatu ostrowskiego, koźmiń
ski ego do powiatu krotoszyńskiego, pleszewskiego do 
powiatu jarocińskiego, strzelińskiego do powiatu mo
gileńskiego, śmigieiskiego do powiatu kościańskiego, 
grodzi ski ego do powiatu nowotomyskiego w woje
wództwie poznańskiem. 

§ 3. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się l\linistrowi Spraw Wewnętrznych. 

. § 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży· 
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Pryslor 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

36. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 stycznia 1932 r. 

w sprawie zniesienia oraz zmiany granic niektórych 
powiatów na obszarze województwa lwowskiego. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic 
powiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i au
strjacko-węgierskiej, jak również dokonywania na 
obszarze b . dzielnicy austrjacko-węgierskiej zmian 
obszaru działania samorządowych reprezentacyj po
wiatowych (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 400) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Na obszarze województwa lwowskiego 
znosi się powiaty: strzyżowski i starosamborski. 

§ 2. Należące do zniesionego powiatu strzy
żowskiego gminy: Baryczka. Blizianka, Bonarówka, 
Brzeżanka, Czudec, Dobrzechów, Gbiska, Glinik 
Charzewski, Godowa, Grodzisko, Gwoździanka, 
Gwoźnica Dolna, Gwoźnica Górna, Jawornik-Nieby
lec ki, Konieczkowa, Lutcza, Łętownia, Małówka,. 
Niebylec, Nowa Wieś Czudecka, Połomyja, Przed
mieście Czudeckie, Pstrągowa, ' Strzyżów, Tropie, 
Wysoka, Wyżne, Zaborów, Zarnowa, Zyznów -
włącza się do powiatu rzeszowskiego w wo
jewództwie lwowskiem, z,aś gminy: Cieszyna, 
Fryszlak, Glinik Dolny, Glinik Górny, Glinik 
Średni, Gogolów, Huta Gogolowska, Jaszczuro
wa, Jazowa, Kalembi.na. Kobyle, Kożuchów, Ko
złówek, Lubla, Łęki, Ma,rkuszowa, Niewodna, 
Oparówka, Pietrusza Wola, Przybówka, Pstrą
gówka, Pułanki, Różanka, Stempina, Szufnaro
wa, Tułkowice, Twierdza, Widacz, Wiśniowa, Za
wadka ad Wielopole - do powiatu krośnieńskiego 
w temże województwie. 

§ 3. Należące do zniesionego powiatu staro
samborskiego gminy: Baczyna, Bąkowice, Berezów, 
Bilicz, Chyrów, Felsztyn, Grodowice, Kobło Stare, 
Laszki Murowane-miasteczko, Laszki Murowane 
Wieś, Libuchowa, Polana ze Śliwnicą, Rosochy, Sta
ra Ropa, Stara Sól, Stary Sambor, Strzelbice, Sozań, 
Słochynie, Straszewice, Suszyca Wielka, Szumina, 
Wola Koblańska, Wola Rajnowa, Wołoszynowa, 
Terło Szlacheckie, Terło Rustykalne, Suszyca Ry
kowa - włącza się do powiatu samborskiego w wo
jewództwie lwowskiem, zaś gminy: Busowisko, By
stre, Gałówka, Grąziowa, Mszaniec, Hołowiecko, 
Lenina Mała, Lenina Wielka, Ławrów, Łopuszank.a, . 


